
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «21» июня 2017 года № 832/43-17-5 
РЕШЕНИЕ 

О проекте решения «О признании 
утратившим силу пункта 3 решения 
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 24.06.2015 № 186/12-15-5 
«О внесении изменений в Положение об 
аренде муниципального имущества 
городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденное решением 
городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 27.09.2007 № 806/37-07-3» 

В соответствии с частью 9 статьи 18 Регламента Городской Думы города Южно-
Сахалинска, принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска  
от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

Проект решения «О признании утратившим силу пункта 3 решения Городской Думы 
города Южно-Сахалинска от 24.06.2015 № 186/12-15-5 «О внесении изменений 
в Положение об аренде муниципального имущества городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска 
от 27.09.2007 № 806/37-07-3» считать отклоненным по итогам голосования. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова 


